SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS

MOBI-Rio
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL 022/2022

A Diretora-Presidente, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e conforme

autorização contida no processo administrativo 03/300.208/2022, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal

de 1988 e da Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 12.577 de

20 de dezembro de 1993, e alterada pelas Leis Municipais nº 3.365/2002, nº 6.146/2017 e nº 6.265/2017, para

atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, homologa e torna público o resultado

final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo - Edital n° 022/2022, destinado à contratação de pessoal por

tempo determinado, para atuar na COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS CMTC - MOBI-

Rio.

Classificação Nome CTPS Série Remuneração Função

1º Adriano Magela Cardoso 47670 77
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

2º Alexandre Aurélio Da Silva 1535685 60
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

3º Alexandre Nonato De Barros 99113 119
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

4º Alexandre Silva Ribeiro 50301 62
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

5º Andre Fernando Da Silva Monte 959871 86
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

6º André Luiz De Souza Milagres 78125 58
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

7º Carlos José De Melo Souza 14059 38
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

8º Claudio Marcio Vieira 2488 111
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

9º Cosme Francisco Paula 96524 63
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

10º
Éder Diniz Olegário De
Figueiredo

2274 137
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

11º Edson De Oliveira Barbosa 34415 114
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

12º Eduardo De Souza Santos Junior 954566 50
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

13º Eduardo Lopes 418178 60
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

14º Elvis Higino Da Silva 8784736 40
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

15º Eronaldo Ferreira Da Silva 26412 117
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

16º
Evilásio Fernando Rodrigues
Marques

4187 34 MA
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

17º Fabio Dutra Silva 20283 126
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

18º
Fabio Eugênio Barbosa De
Freitas

14951 118
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

19º Fábio Fabiano De Freitas 23373 51
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

20º Fábio Nunes Da Silva 94529 127
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

21º Fernando Da Costa Amaral 82611 147
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

22º Gerson Jovencio Rodrigues 8298 545
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

23º Gilberto Pereira Da Silva Neto 44681 165
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

24º Haroldo Siqueira De Souza 5248576 30
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

25º Janio Menezes Da Silva 49571 137
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

26º
Jeronimo Francisco Da Costa
Cordeiro

2357041 60
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

27º João Alves Dos Reis Filho 51155 515
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

28º João Carlos Pereira Da Silva 43917 130
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

29º João Carlos Santos De Pinho 23471 30
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

30º Jorge Figueira Camacho Junior 28475 77
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

31º Jose Eduardo A Silva Diniz DIGITAL
R$ 3.228,40 Motorista Articulado

32º Jose Mario Leite De Oliveira 55130 47
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

33º Jose Wellington Campos 29107 140
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

34º
Josemar Dos Santos Da
Conceiçao

72954 163
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

35º Leandro Rodrigues Caldas 76579 133
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

36º Leonardo Da Silva Vieira 25889 154
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

37º Luann Paes Da Silva Freitas 6921 157
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

38º Luciano Santana Tavares 16812 148
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

39º Marcelo Gonçalves Ribeiro 36260 63
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

40º Marcio Jose Pereira Da Silva 1115 110
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

41º Marco Antonio Dos Santos Filho 4777930 50
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

42º Marco Antônio Silveira 9210 47
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

43º Marcos Aurelio Vidal 7329096 30
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

44º Marcos Da Silva Braz 90128 14
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

45º
Marcos Vinicius Martins De
Souza

9033027 50
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

46º Mauro Celso Dos Santos 937020 50
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

47º Mauro Sérgio Onofre Da Silva 38689 102
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

48º Nilcon Martins Pinto 2219370 6
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

49º Nilson Eugenio Dos Santos DIGITAL
R$ 3.228,40 Motorista Articulado

50º Otavio Silva De Oliveira 63128 134
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

51º Otto De Oliveira Bezerra 94267 134
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

52º Pablo José Lisboa De Assis 92572 116
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

53º Paulo Roberto De Abreu 46518 79
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

54º Paulo Rodrigues De Santana 92833 106
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

55º Rafael Duarte Leite 57868 146
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

56º
Raphael Jansen De Souza
Martins

26693 141
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

57º Reginaldo Soares Dos Santos 7256 18
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

58º Rerison Gomes Pontes 5581315 10
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

59º Ricardo Da Silva Augusto 7932 144
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

60º Ricardo De Assis Sant Anna 6064074 10
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

61º Rodrigo Gomes De Miranda 55250 135
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

62º Rodrigo Vianna Dos Santos 4377481 40
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

63º Rudinei De Souza Carvalho 49732 122
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

64º Thiago De Souza Évora 6591585 10
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

65º Thyerre Lima Da Silva 44236 75
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

66º Valdeci Da Conceicao Da Silva 18637 71
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

67º Vichtor De Menezes Acha 21330 101
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

68º Vitalino Madeira 57859 140
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

69º Wendel De Oliveira Quintino 2470 144
R$ 3.228,40

Motorista Articulado

70º Wesley Teodoro Ferreira 32022 151
R$ 3.228,40

Motorista Articulado